
Prezentace na 1. seminář
1. Vyberte si jednoho z významných představitelů managementu 1. pol. 20. stol. a uveďte 

jeho hlavní myšlenky a přínos k manažerské teorii a praxi. Může se jednat o osobnost 
teoretického i praktického managementu.

2. Vyberte si jednoho z významných představitelů managementu 2. pol. 20. stol. a uveďte 
jeho hlavní myšlenky a přínos k manažerské teorii a praxi. Může se jednat o osobnost 
teoretického i praktického managementu.

3. Vyberte si jednoho z významných představitelů managementu přelomu 20. a 21. stol. a 
uveďte jeho hlavní myšlenky a přínos k manažerské teorii a praxi. Může se jednat o 
osobnost teoretického i praktického managementu.

4. Vyberte si libovolnou aktivitu, která může probíhat v organizaci (školení zaměstnanců, 
výběrové řízení, porada apod.) a popište co je obsahem jednotlivých manažerských 
funkcí při realizaci vybrané aktivity.

5. Vyberte si libovolnou aktivitu, která může probíhat v organizaci (školení zaměstnanců, 
výběrové řízení, porada apod.) a popište co je obsahem jednotlivých manažerských 
funkcí při realizaci vybrané aktivity.

 katerina.pochobradska@unob.cz do 1. 10. 2019 nebo náhodně

30.09.2019Sylabus


